
UCHWAŁA NR LIX/366/06       

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 25 października 2006 r. 
 

w sprawie: zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania      

       przestrzennego Gminy  Gaszowice”  

 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 12 ust. 1  

i  art. 27 ustawy z dnia    27 marca 2003 r. o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2003 r. Nr 80,  poz. 717 z późniejszymi zmianami) w związku z  Uchwałą Rady 

Gminy Gaszowice z dnia 27 października 2005 r. w sprawie przystąpienia do zmiany 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego Gminy” – oraz nie 

wniesieniu uwag. 

 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala: 
 

zmianę   „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego  

Gminy  Gaszowice” – w soł. Szczerbice przy ul. Sumińskiej 
 

§ 1. 
W „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego Gminy  

Gaszowice” uchwalonym uchwałą Nr XIX/113/2000 r. wprowadzić następujące zmiany: 

 

1. W części tekstowej: 

 

1) ZESZYT 2 – ANALIZY, OCENY, DIAGNOZY – w rozdziale 6. „Uwarunkowania 

rozwoju gminy” – po punkcie 6.5. dodać pkt. 6.6. „Szczegółowa diagnoza 

uwarunkowań – dla terenu objętego zmianą Studium” – wraz z treścią punktów 6.6.1 

do 6.6.6. (str. 69) 

2) ZESZYT 4 – PRZESTRZENNE USTALENIA ROZWOJU GMINY GASZOWICE – 

w rozdziale 2. „Ustalenia szczegółowe” – po punkcie 2.6. dodać punkt 2.7. „Ustalenia 

szczegółowe – dla terenu zmiany Studium” – wraz z treścią punktów 2.7.1. do 2.7.8. 

(str. 13a). 

  

2. W części graficznej ustaleń „Studium”: 

Na rysunku zmiany Studium „Kierunki rozwoju” – Nr 1 i Nr 1a (załącznik), 

wyznaczyć nowy teren i dokonać zmiany ustaleń dotyczących kierunków 

zagospodarowania przestrzennego w tym obszarze – wprowadzając nowy symbol 

graficzny PU i tekstowy – odpowiednio do nowego przeznaczenia. 

 

§ 2. 
3. Załączniki do niniejszej uchwały stanowią: 

 

1) Załącznik Nr 1 i Nr 1a – tekst ujednolicony zmiany Studium (zeszyt 2 i 4), 

 

2) Załącznik Nr 2 i Nr 2a – rysunek Nr 1 i Nr 1a – ustalenia zmiany Studium  „Kierunki 

rozwoju”, 

 

3) Załącznik Nr 3 – rysunek Nr 2 „Infrastruktura techniczna kierunków rozwoju”, 

 



 2 

4) Załącznik Nr 4 – rysunek Nr 3  „Plansza uwarunkowań”, 

 

5) Załącznik Nr 5 – uzasadnienie przyjętych rozwiązań w zmianie „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice”. 

 

§ 3. 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Gaszowice. 

 


